
 

Uchwała Nr XV/190/16 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 10 marca 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia Diagnoz potrzeb w zakresie wsparcia edukacyjnego uczniów, 

nauczycieli i szkół, dla których organem prowadzącym jest gmina Gostyń 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zmianami) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, 

co następuje: 

     § 1. Zatwierdza się Diagnozy potrzeb w zakresie wsparcia edukacyjnego uczniów, 

nauczycieli i szkół, dla których organem prowadzącym jest gmina Gostyń: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Czarnego Legionu w 

Gostyniu; 

2) Szkoły Podstawowej Nr 2 im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Gostyniu; 

3) Szkoły Podstawowej Nr 5 im. ks. Franciszka Olejniczaka w Gostyniu; 

4) Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Daleszynie; 

5) Szkoły Podstawowej im. Gustawa Eugeniusza Potworowskiego w Goli; 

6) Szkoły Podstawowej im. Edmunda Bojanowskiego w Kunowie; 

7) Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Siemowie; 

8) Szkoły Podstawowej im. Wandy Modlibowskiej w Sikorzynie; 

9) Gimnazjum Nr 1 im. Mistrzów Sportu w Gostyniu; 

10) Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Oddziałami Integracyjnymi im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w Gostyniu, 

stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 



      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XV/190/16 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 10 marca 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia Diagnoz potrzeb w zakresie wsparcia edukacyjnego uczniów, 

nauczycieli i szkół, dla których organem prowadzącym jest gmina Gostyń 

          Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako instytucja zarządzająca Wielkopolskim 

Regionalnym Programem Operacyjnym 2014+ ogłosiła, że w II kwartale 2016 roku nastąpi 

nabór wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Osi Priorytetowej 8, Działanie 8.1. 

Ograniczanie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównywanie 

dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.2. Kształcenie ogólne – 

projekty konkursowe. 

           Gmina Gostyń zamierza przystąpić do tego konkursu, w związku z tym niezbędne stało 

się opracowanie diagnozy potrzeb w zakresie wsparcia edukacyjnego szkół gminy Gostyń. 

Zgodnie z Szczegółowym Opisem Osi Priorytetowych Wielkopolskiego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 diagnoza powinna być zatwierdzona przez organ 

prowadzący szkoły. 

             Przyjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu pozwoli na złożenie wniosku o 

wsparcie finansowe na realizację zadań oświatowych gminy. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


















































































































































































































	uchwała nr XV_190_16
	załącznik do uchwały nr XV_190_16_1
	załącznik do uchwały nr XV_190_16_10
	załącznik do uchwały nr XV_190_16_2
	załącznik do uchwały nr XV_190_16_3
	załącznik do uchwały nr XV_190_16_4
	załącznik do uchwały nr XV_190_16_5
	załącznik do uchwały nr XV_190_16_6
	załącznik do uchwały nr XV_190_16_7
	załącznik do uchwały nr XV_190_16_8
	załącznik do uchwały nr XV_190_16_9

